

Tømrermester Bjarne Svenstrup ApS

Engvej 18, 8362 Hørning

CVR-nr. 87 19 38 10

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Bjarne Svenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømremester Bjarne Svenstrup ApS
Engvej 18
8362 Hørning

Telefon: 86 92 20 48
Hjemmeside: www.bshorning.dk

CVR-nr.: 87 19 38 10
Stiftet: 1. juli 1979
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bjarne Svenstrup

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af tømrer- og snedker arbejde, parcelhusbyggeri og dermed i forbindelse stående virksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.211 t.kr. mod 1.684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.030 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.210.546	1.683.680
1 Personaleomkostninger	-1.740.543	-1.730.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.836	-72.813
Driftsresultat	1.355.167	-119.613
Andre finansielle indtægter	16.213	630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.767	-39.594
Resultat før skat	1.320.613	-158.577
Skat af årets resultat	-291.072	34.056
Årets resultat	1.029.541	-124.521
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.029.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.521
Disponeret i alt	1.029.541	-124.521

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	531.743	646.578
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>531.743</u>	<u>646.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.240	30.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.240</u>	<u>30.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>576.983</u>	<u>676.914</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>27.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.862.022	596.000
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	333.811	458.928
Udskudte skatteaktiver	0	5.133
Tilgodehavende selskabsskat	0	139
Andre tilgodehavender	2.500	39.862
Periodeafgrænsningsposter	49.531	50.547
Tilgodehavender i alt	<u>4.247.864</u>	<u>1.150.609</u>
Likvide beholdninger	286.607	1.098.468
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.561.471</u>	<u>2.274.077</u>
Aktiver i alt	<u>5.138.454</u>	<u>2.950.991</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.109.184	1.109.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.029.541	0
Egenkapital i alt	<u>2.338.725</u>	<u>1.309.184</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.223	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.223</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	575	0
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	80.209	7.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.721	159.691
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.044.028	1.164.060
Selskabsskat	243.291	0
Anden gæld	868.682	310.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.757.506</u>	<u>1.641.807</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.757.506</u>	<u>1.641.807</u>
Passiver i alt	<u>5.138.454</u>	<u>2.950.991</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.380.794	1.396.344
Pensioner	226.911	199.865
Andre omkostninger til social sikring	16.642	15.739
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>116.196</u>	<u>118.532</u>
	<u>1.740.543</u>	<u>1.730.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.168	21.340
Andre finansielle omkostninger	<u>7.599</u>	<u>18.254</u>
	<u>50.767</u>	<u>39.594</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	711.602	1.006.958
Modtagne acotobetalinge	<u>-458.000</u>	<u>-555.324</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>253.602</u>	<u>451.634</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	333.811	458.928
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-80.209</u>	<u>-7.294</u>
	<u>253.602</u>	<u>451.634</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er afgivet arbejdsgarantier for kr. 188.101.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende en af selskabets varevogne med en leasingforpligtelse på kr. 29.653 inkl. moms med udløb marts 2018.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende en af selskabets varevogne med en leasingforpligtelse på kr. 172.860 inkl. moms med udløb juli 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Svenstrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 169 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.